关于零星工程施工及造价咨询定点服务询价采购公告

根据柳州市财政局柳财采【2016】3号文《关于柳州市本级预算单位第二期零星工程施工项目实行定点采购的通知》及我单位建设情况，拟就零星工程施工定点服务以及零星工程造价咨询定点服务进行询价采购，诚邀贵单位对本项目进行报价，现将有关事项通知如下：

一、项目名称：零星工程施工及造价咨询定点服务询价采购

项目编号：XYX16-001
二、项目内容：

A标:单项年度预算金额在200万元以下（不含200万元）或年度预算金额累计达到30万元以上的以下类别零星工程项目，实行定点服务：

	分标号
	零星工程类别
	单位
	数量
	备注

	A1
	建筑工程
	项
	1
	工作内容侧重土建、建安及维修工程。

	A2
	建筑装修装饰工程
	项
	1
	工作内容侧重精装修装饰工程。

	A3
	景观园林绿化工程
	项
	1

	A4
	电子与智能化工程
	项
	1

	A5
	消防设施工程
	项
	1

	A6
	输变电工程
	项
	1

B标: 零星工程造价咨询,实行定点服务:

	分标号
	采购内容
	单位
	数量
	备注

	B1
	项目工程预算、工程量清单和招标控制价、竣工工程结算等工作
	项
	1

三、报价人资格：

1、国内注册（指按国家工商管理有关规定要求注册的）经营范围达到本次采购项目要求，具有独立法人资格的供应商；

2、A1分标报价人须具备有效的建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包三级或三级以上资质；

3、A2分标报价人须具备有效的建设行政主管部门颁发的建筑装修装饰工程专业承包二级或二级以上资质；

4、A3分标报价人须具备有效的建设行政主管部门颁发的城市园林绿化企业三级或三级以上资质；

5、A4分标报价人须具备有效的建设行政主管部门颁发的电子与智能化工程专业承包二级或二级以上资质；

6、A5分标报价人须具备有效的建设行政主管部门颁发的消防设施工程专业承包二级或二级以上资质；

7、A6分标报价人须具备有效的建设行政主管部门颁发的输变电工程专业承包三级或三级以上资质；

8、B1分标报价人须具备有效的建设行政主管部门颁发的工程造价咨询乙级（含乙级）以上资质；
9、A1-A6分标的报价人必须是柳州市本级预算单位第二期零星工程定点服务单位之一（即已列于柳州市第二期零星工程定点施工单位名录中）；

10、B1分标的报价人必须是2016-2017年柳州市政府投资项目造价审核和财务决算审核服务中介机构采购中标（A分标）单位之一；

11、本项目不接受联合体。

四、购买询价采购文件时间及地点：请于2016年7月5日~2016年7月7日（每日上午9:00时-11:30，下午15:00-17:30时，节假日除外）到广西柳州市跃进路100号之三和兴园3栋2层1号广西新宇建设项目管理有限公司柳州分公司财务室购买采购文件。采购文件每套售价200元，售后不退。

五、报价文件递交截止时间和地点：报价文件必须以密封形式于2016年7月13日上午9时30分前在广西柳州市跃进路100号之三和兴园3栋2层1号广西新宇建设项目管理有限公司柳州分公司开标室递交，逾期不受理。

六、采购单位：柳州职业技术学院
联系人：黄老师            联系电话：0772-3156307
七、采购代理机构名称、地址和联系方式：

名称：广西新宇建设项目管理有限公司

地址：广西柳州市跃进路100号之三和兴园3栋2层1号

联系人：罗  琪         联系电话：0772-2622293     传真：0772-2622292

广西新宇建设项目管理有限公司
       二〇一六年七月五日